
 

 

ท่ี  อด ๗๒๒๐1.1/ว28                                                               สำนักงานเทศบาลตำบลหนองไผ่ 
                อ.เมือง  จ.อุดรธานี  ๔๑๓๓๐ 

           1      ธันวาคม  ๒๕๖4 

เรื่อง   ประชาสัมพันธ์การเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลหนองไผ่ สมัยสามัญ สมัยท่ี ๔  ประจำปี ๒๕๖4 

เรียน  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองไผ่/กำนัน/ผู้ใหญ่บ้าน  

ส่ิงท่ีส่งมาด้วย   ประกาศเทศบาลตำบลหนองไผ่ จำนวน  ๑  ชุด 

   ด้วยสภาเทศบาลตำบลหนองไผ่  อำเภอเมืองอุดรธานี  ได้กำหนดสมัยประชุม สมัยสามัญ 
สมัยที่ ๔ ประจำปี ๒๕๖4  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยในมาตรา 25 แห่งพระราชบัญญัติ
เทศบาล พ.ศ. 2496 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 14) พ.ศ. 2562 และตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย      
ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๗ และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ ข้อ 22 จึงเรียก
ประชุมสภาเทศบาลตำบลหนองไผ่ สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ. 2564 ตั่งแต่วันที่ 1 ธันวาคม – 30 
ธันวาคม 2564 มีกำหนดไม่เกิน 30 วัน   

  ดังนั้น  เพื่อให้เป็นไปตามระเบียบกฎหมาย จึงขอประชาสัมพันธ์สมัยประชุม สมัยสามัญ   
สมัยท่ี  ๔ ประจำปี พ.ศ.๒๕๖4  ให้ทราบโดยท่ัวกัน รายละเอียดตามเอกสารท่ีแนบมาพร้อมนี้ 

  จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา 
 

                        ขอแสดงความนับถือ 
 

 

 
                          (นายหนูพัด นินทราช) 

                         ประธานสภาเทศบาลตำบลหนองไผ่ 
 
 
 
 
 

กิจการสภาฯ 
โทร.  ๐-๔๒๒๙-๕๕๒๒ ต่อ 2 
 



 
 

 

 

 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลหนองไผ่ 
เร่ือง  เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลหนองไผ่ 
สมัยสามัญ  สมัยที่ 4  ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๔ 

*************************************************************************************** 
  ตามมติท่ีประชุมสภาเทศบาลตำบลหนองไผ่  สมัยสามัญ สมัยท่ี ๑ ประจำป ีพ.ศ. ๒๕๖๔ ครั้งท่ี 1      
เมื่อวันที่ 11 พฤษภาคม 2564 ได้กำหนดวันเริ่มต้นการประชุมสภาเทศบาลตำบลหนองไผ่ สมัยสามัญ สมัยที่ 4 
ประจำปี พ.ศ. 2564 ต้ังแต่วันท่ี 1 ธันวาคม – 30 ธันวาคม ๒๕๖๔ มีกำหนดไม่เกิน ๓๐ วัน  

  ดังนั้น  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๒๕ แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.๒๔๙๖ และ
แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๑๔) พ.ศ.๒๕๖๒ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภา
ท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๗ และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ ข้อ ๒๒ จึงเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบล
หนองไผ่ สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๔  ตั้งแต่วันที่ 1 ธันวาคม – 30 ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔       
มีกำหนดไม่เกิน ๓๐ วัน  

  จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ ณ วันท่ี   1  เดือน ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๔ 

 

 

 

                     (นายหนูพัด  นินทราช) 

                    ประธานสภาเทศบาลตำบลหนองไผ่ 

 

 

 

 

 
 


